
Zarządzenie Nr 55/2008 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 31 lipca 2008r. 
 

 

w sprawie :  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej              

w ten sposób, że: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 4.1.  Urząd jest czynny w dniach roboczych w godzinach: 

- poniedziałek – piątek  od godz. 7
30

 do 15
30 

- soboty wolne.” 

 

                                                                   § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2008r. 

 

                                                                     § 3 

 

Uchyla się  z dniem 31 lipca 2008r. Zarządzenie Nr 43/2008 Wójta Gminy                        

Łęka Opatowska z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 
 

 


